
Observaciones:

70 90 110 130

PUNTUACIÓN TOTAL   (CIE) 

PUNTUACIONES DE ÁREA  

 Área experiencial    (CIEX)  

 Área estratégica    (CIES)  

PUNTUACIONES DE RAMA  

 Percepción emocional   (CIEP)  

 Facilitación emocional   (CIEF)  

 Comprensión emocional  (CIEC)  

 Manejo emocional    (CIEM)  

PUNTUACIONES DE TAREA  

 Caras     

 Dibujos     

 Facilitación     

 Sensaciones    

 Cambios     

 Combinaciones    

 Manejo emocional    

 Relaciones emocionales    

PUNTUACIONES ADICIONALES 

 Dispersión     

	 Sesgo	positivo-negativo	 	 																		  

Necesita
mejorar

Aspecto a 
desarrollar Competente

Muy 
competente Experto

90 110

Aspecto a desarrollar Competente Muy competente

Inferior a la media En la media Superior a la media

90 110

Nota: CI, escala típica con media=100 y desviación típica=15.

CI

CI

Id:

Edad:                        Sexo:                          Fecha de aplicación:

Baremo:

Responsable de la aplicación:

P
E

R
F

IL
Caso ilustrativo

58  años Mujer

72

78

72

80

80

69

77

102

74

113

69

82

65

83

74

120

93


